
Id: 9FD0DA34-1A54-43B8-B45D-B03D1CE617FD. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXX/222/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) związku z art. 39 ust. 6c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 470 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Dziemiana - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach do 

występowania z wnioskami o zwolnienie z obowiązku zlokalizowania kanałów technologicznych w pasach 

drogowych dróg powiatowych oraz udzielania dalszych pełnomocnictw projektantom w tym zakresie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


